

Møte dato: 02.09.2024

Til stede: Marit Gjerdalen, Espen Tørum, Christer Drevsjø,
Roger Svensli, Siv Holland og Rune Torstensrud

Forfall: Magne Sand Bakken

Signatur: RHT

Referent: Rune Torstensrud

Neste møte: 12.11.2024 (9-11 hos KLP)

Møtereferat fra møte i Rådgivende utvalg

Sak	
22/24	Ny representant i Rådgivende utvalg fra SPK Roger Svensli ble ønsket velkommen til Rådgivende utvalg, som ny representant fra SPK.
23/24	Godkjennelse av referat fra møte 19.06.2024 Referat ble godkjent
24/24	Status endringer i overføringsavtalen

	<p>I brev datert 21.06.2024 fra SPK til partene i overføringsavtalen ble det opplyst at endringene gjort i såkalt fase 2 i overføringsavtalen, ble vedtatt i SPK den 02.04.2024 med i ikrafttredelse fra 02.07.2024. Aktuelle endringer knytter seg til oppdateringer grunnet endringer i pensjonsregelverket og til ny refusjonsavtale. Det bemerkes at i overføringsavtalens § 7 er Rådgivende utvalgs kobling til sikringsordningen fjernet.</p> <p>Hva gjelder ny offentlig AFP, som p.t. ikke inngår i overføringsavtalen, er det opplyst at AID har gitt oppdrag til SPK om å utarbeide notat om fordeling av kostander, refusjon og hjemmel, som etter hvert skal forelegges partene. Rådgivende utvalg mener det er uheldig at avtale rundt nevnte ikke er på plass all den tid ny offentlig AFP trer i kraft om få måneder.</p>
<p>25/24</p>	<p>Status regelverk for offentlig tjenstepensjon</p> <p>Høring om deling av opplysninger fra Skatteetaten og NAV ved ny offentlig AFP hadde høringsfrist 20 august, og er under behandling. Lovforslagene angir regelendringer, slik at leverandører av offentlig tjenstepensjon skal kunne innhente nødvendige data for å vurdere vilkårene for ny offentlig AFP og for beregningen av pensjonen.</p> <p>Høring om forslag til forskrift om ny offentlig AFP har frist 30. september. AID følger her opp det som ble varslet i prop.35 L (2023 - 2024) om at reglene skulle utdypes og detaljeres i forskrift. Det bemerkes at AID i denne forbindelse foreslår endring i AFP loven, slik at avtale om AFP likestilles med tariffavtale med AFP.</p> <p>Høring om forslag til endringer i forskrift om samordning av alderspensjon fra offentlig tjenstepensjonsordning med alderspensjon etter folketrygdloven kapittel 20, har frist 4.oktober. Det bemerkes blant annet at et forslag er at det kan velges mellom årlige samordningsoppgjør, som flere mener er å foretrekke, eller samordningsoppgjør ved 67 år.</p>

	<p>Høring om forslag til nye pensjonsregler for ansatte, født 1963 eller senere, i stillinger med særaldersgrense, har frist 1.november.</p> <p>Det ventes at høring om normerte aldersgrenser vil komme i løpet fjerde kvartal.</p>
<p>26/24</p>	<p>Ny refusjonsløsning</p> <p>30. august sendte SPK og KLP ut de første faktura i ny løsning. Det er opplyst at de andre leverandører vil iverksette dette i løpet av september.</p> <p>Meldt om at de ulike leverandører har foretatt en del opprydding rundt denne sakstypen. De fleste saker vil kunne skje i automatikken, selv om en del saker krever manuell behandling.</p> <p>Om ikke lenge vil det komme nærmere beskrivelser om dette tema i brukerveiledningen.</p> <p>SPK skal sende Rådgivende utvalg jevnlig status om det videre forløp av ny refusjonsløsning.</p>
<p>27/24</p>	<p>Arbeidsgruppen under OFA</p> <p>Rådgivende utvalg ønsker at SPK som leder av arbeidsgruppen sørger for følgende:</p>

	<p>-Innkalling til møter, og spesielt der noe skal forberedes, bør skje i god tid i forkant slik at deltakerne kan stille bedre forberedt</p> <p>-referat fra arbeidsgruppens møter sendes så snart som mulig til rådgivende utvalg</p> <p>Rådgivende utvalg mener at SPK som leder av arbeidsgruppen bør evaluere mandatet for gruppen, all den tid det nå er mye pensjonsregelverk i endring som medfører både faglige og systemmessige implikasjoner. For eksempel hva er rollen til gruppen og er gruppen riktig sammensatt med fag og system- kompetanse? Hva er samarbeidsbehovet og har arbeidsgruppen riktig flyt og forankring?</p>
28/24	<p>Informasjonsutveksling fra representantene i Rådgivende utvalg</p> <p>OPF har en sak vedørende fastsettelse av pensjonsgrunnlag og dekningsprosent ved overtakelse av pensjon, som skal behandles i Lagmannsretten.</p> <p>Partene jobber p.t med hvordan nye regler for AFP livsvarig skal inkorporeres i tariffavtaler.</p> <p>SPK har avholdt først møte om fase 3 av oppdatering av Overføringsavtalen. Denne fasen tar for seg strukturen i avtalen samt faglig oppdatering. P.t ser en for seg slutføring av dette arbeidet om cirka 1 1/2 år.</p>
29/24	<p>Eventuelt</p> <p>Intet</p>

